
COLMAR-BERG N°6

DEVIATION DIRECTION 

FRIEDHOF VIA 

ECHANGEUR MIERSCHERBIERG N°5, LA N7

ET ECHANGEUR COLMAR-BERG N°6

MIERSCHERBIERG N°5

ROUTE BARREE

DIRECTION FRIEDHOF

A7

A7

N7

N7

N7D
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Chantier sur l'autoroute A7 

du dimanche 17.07.2016 à 17h00

jusqu'au mercredi 27.07.2016 à 22h00

fond de plan: copyright ACT

DGT  13.07.2016

route barrée

Légende:

itinéraire de déviation

±

Fermeture de l'autoroute A7 

entre l'échangeur Mierscherbierg

et l'échangeur Colmar-Berg 

en direction de Friedhof

du dimanche 17.07.2016 à 17h00 

au mercredi 27.07.2016 à 22h00

LA DEVIATION SE FAIT VIA LA N7


